
UCHWAŁA NR CXCII/3599/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 14 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  
3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów 
operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z  2020 r., poz. 694),  
art. 14 ka ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z  2019 r., poz. 1295), art. 48 ust. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2020 r., poz. 283, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  
nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. L 347  
z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.) Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z uchwałą Nr 312/2020 Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 z dnia 23 września 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia propozycji zmian Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 przyjmuje się zmiany w Regionalnym Programie 
Operacyjnym Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 przed przekazaniem do Komisji 
Europejskiej. 

2. Wykaz zmian, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Postanawia się odstąpić od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania  
na środowisko projektu zmian w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa 
Lubelskiego na lata 2014 – 2020, z przyczyn ujętych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


